С Е Л Ь С К А Я   Д У М А
муниципального образования «Сельское поселение

«Деревня Верхняя Песочня» Кировского района

РЕШЕНИЕ
30 января 2025                                                                                                                       № 140

Об отмене муниципального

правового акта

На основании статьи 6 Устава муниципального образования сельского поселения

«Деревня Верхняя Песочня» Кировского района, протеста Калужской межрайонной

природоохранной прокуратуры от 23.01.2025 № 7-17/20-2025,

Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Решение Сельской Думы муниципального образования «Сельское поселение

«Деревня Верхняя Песочня» Кировского района Калужской области от 13.08.2010 № 26

«Об утверждении Правил содержания пчел, домашних животных скота и птицы на

территории сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» отменить.
 2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                             Ю.А.Солдатов